Odnoszenie 10 k. m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rs. 10 k.
Półrocznie „ 5 —
Kwartalnie „ 2 50.
Miesięcznie „ 85.

REDAKCJA

ADMINISTRACJA

W ŁODZI

ul. Piotrkowska N^o 81.

ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Piątek, dnia 28 sierpnia (9 września) 1898 r.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Oboźna 7; w Częstochowie w księgarni M. Lipskiej.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“ „Nadesłane“ na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1 1/2 kop.

Schöffer & Walcker w Berlinie.
Armatury piece do wanien etc.
Zjednoczone turyngskie fabryki węży lnianych, angielskie zwozajne i dubeltowe pasy do maszyn, wszelkich szerokości poleca

SĘDZIA KOMISARZ
masy upadłości firmy
„Szczański i Zilberszac“
w Zgierzu
niniejszem wzywa wierzycieli tej masy, aby w dniu 31 sierpnia (12 września) 1898 r. o g. 1 popołudniu stawili się do sali wydziału uproszczonego Piotrkowskiego Sądu Okręgowego w celu przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych zamiast S. Czekańskiego, który wyjechał.
Piotrków, 20 sierpnia (1 września) 1898 r.
Sędzia Komisarz
Członek Sądu Okręgowego Piotrkowskiego
LERMONTOW.

KAROL MOGK
Skład artykułów technicznych.
Łódź, Piotrkowska, 104, pałac Heinzla. 1064

!! POWRÓCIŁ !!
Dentysta
R. Ritt
PIOTRKOWSKA № 69.
Vis-a-vis Grand-Hotelu. 1073

Lokal
odpowiedni na skład piwa z lodownią potrzebny od 1 stycznia
Oferty pod „SKŁAD PIWA“ proszę składać w red.